

## **Jysk Analyseinstitut af 1996 A/S**

Algade 31, 3.  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 19268802

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mads Gregersen Ruby

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jysk Analyseinstitut af 1996 A/S  
Algade 31, 3.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 19268802  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

## Bestyrelse

Jørn Andersen  
Mads Gregersen Ruby  
Lisbeth Andersen

## Direktion

Mads Gregersen Ruby, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive analysevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 443 t.kr. mod et underskud på 276 t.kr. sidste år. Ledelsen finder regnskabet tilfredsstillende og i overensstemmelse med deres forventning til udviklingen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.659.055</b>	<b>3.342.188</b>
Personaleomkostninger	1	(3.947.731)	(3.617.246)
Af- og nedskrivninger		(53.182)	(39.570)
Andre driftsomkostninger		(59.437)	(9.633)
<b>Driftsresultat</b>		<b>598.705</b>	<b>(324.261)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		35.606	33.309
Andre finansielle indtægter		500	117.517
Andre finansielle omkostninger		(55.858)	(4.051)
<b>Resultat før skat</b>		<b>578.953</b>	<b>(177.486)</b>
Skat af årets resultat	2	(135.678)	(98.899)
<b>Årets resultat</b>		<b>443.275</b>	<b>(276.385)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		443.275	(276.385)
		<b>443.275</b>	<b>(276.385)</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		694	53.876
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>694</b>	<b>53.876</b>
Deposita		150.000	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>150.694</b>	<b>203.876</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.349.717	883.810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.475.148	1.329.416
Udskudt skat		21.620	33.250
Andre tilgodehavender		7.279	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	77.480
Periodeafgrænsningsposter		18.458	48.211
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.872.222</b>	<b>2.372.167</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	271.572
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>271.572</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>566.659</b>	<b>26.597</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.438.881</b>	<b>2.670.336</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.589.575</b>	<b>2.874.212</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.812.838</u>	<u>1.369.563</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.312.838</u></b>	<b><u>1.869.563</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.131	59.492
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		124.048	0
Anden gæld	4	975.558	870.157
Periodeafgrænsningsposter		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.276.737</u></b>	<b><u>1.004.649</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.276.737</u></b>	<b><u>1.004.649</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.589.575</u></b>	<b><u>2.874.212</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.369.563	1.869.563
Årets resultat	0	443.275	443.275
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.812.838</b>	<b>2.312.838</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.471.669	3.080.008
Pensioner	420.229	481.779
Andre omkostninger til social sikring	44.042	36.000
Andre personaleomkostninger	11.791	19.459
	<b>3.947.731</b>	<b>3.617.246</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>11</b>	<b>9</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	124.048	0
Ændring af udskudt skat	11.630	98.899
	<b>135.678</b>	<b>98.899</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		721.576
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>721.576</b>
Af- og nedskrivninger primo		(667.700)
Årets afskrivninger		(53.182)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(720.882)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>694</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	569.361	333.274
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	52.251	100.669
Feriepengeforpligtelser	353.900	436.214
Anden gæld i øvrigt	46	0
	<b>975.558</b>	<b>870.157</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.500.000</b>	<b>1.800.000</b>

Selskabet har indgået en lejeaftale med 5 års restløbetid og en årlig husleje på 300 t.kr.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mads Ruby ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
